
 

 

 

 

 

 

 Njoftime të ndryshme  

 Njoftime për procedurat e rekrutimit/pranimit në shërbim civil 

 Raporte (Nuk Aplikohet) 

 Publikime 

 Statistika (Nuk Aplikohet) 

 Projekte 

 Bashkëpunime etj. 

 

Informacione/dokumente që kërkohen më 

shpesh dhe ato që gjykohen të dobishme 

për publikim nga ASH 

 

http://www.avokaturashtetit.gov.al/njoftime-3
http://www.avokaturashtetit.gov.al/njoftime-3
https://www.avokaturashtetit.gov.al/projekte-2
http://www.avokaturashtetit.gov.al/projekte-2

